
UCHWAŁA NR 140/XII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 28/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 29.04.1998r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz. 506 ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr 28/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 29.04.1998r. w sprawie  określenia 
zasad sprzedaży lokali użytkowych, wprowadza się następujące zmiany :

1) skreśla się § 7 w całości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany mają na celu wyeliminowanie w zmienionej uchwale zapisów dotyczących 
wymogu wnoszenia wadium przez nabywcę nieruchomości.

Id: AFCC0811-FD76-4078-AC88-7A2304AD7474. Podpisany Strona 1




